
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l Ll  2020г. пгт. Мотыгино № М - п

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Об ограничительных мероприятиях в целях обеспечения санитарно
эпидемиологического благополучия населения на территории поселка 
Мотыгино

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 30.03.1999 № 52- 
ФЗ «О Санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», на 
основании предложения руководителя Управления Федеральной службы по 
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по 
Красноярскому краю от 14.04.2020 №24-22-17/02-4823-2020 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить до 30.04.2020 года включительно посещение 
гражданами кладбищ, расположенных на территории поселка Мотыгино, за 
исключением случаев захоронения (подзахоронения), в том числе участия в 
похоронной процессии на кладбищах.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит опубликованию в газете «Ангарский рабочий».размещению на 
официальном сайте администрации поселка Мотыгино: adm-mot.km.eisl.ru

Врио Г лавы поселка Мотыгино Л.Я. Рукосуева

Исп. Апин Александр Николаевич 
8 ( 39141) 22-376


